
各 位 

名古屋広幡ゴルフコース 

 

打球練習場改修工事のお知らせ 

 

 平素より当ゴルフコースへご愛顧いただき、誠にありがとうございます。 

只今、打球練習場 2 階打席改修工事を行っており、大変ご迷惑をおかけしてお

ります。工事期間を 10 月中旬までとご案内させていただいておりましたが、 

資材の納入遅延のため、工事期間を 11 月中旬までと変更させていただきま

す。1 階の打席のみの使用となるため、お一人様 20 球 200 円までのご利用で

お願いいたします。大変ご迷惑をおかけしており誠に申し訳ございませんが、

何卒ご理解とご協力賜りますようお願い申し上げます。 


